
2024年度　全呉選手権シングルス大会 2024年11月3日（日） 賞：　１位、２位、３位（２名）

ベスト８は粗品

試合方式　： １セットマッチ（セミアド）

（6-6ﾀｲﾌﾞﾚｰｸ）

Ｎｏ 氏　　名 所　　属 １Ｒ ２Ｒ ３Ｒ ＱＦ ＳＦ Ｆ ＳＦ ＱＦ ３Ｒ ２Ｒ １Ｒ 氏　　名 所　　属 Ｎｏ

松永 宮岡
6-0 6-4

須原 三好
6-3 6-3

松永 宮岡
6-3 7-5

河西 延岡
6-3 6-3

松永 宮岡
6-4 6-3

原田 岡村
6-4 6-2

船本 吉川
6-3 6-1

正法寺
7-5

船本 吉川
6-1 6-3

松永 望月
6-4 6-3

阪田 中野
6-3 6-4

中武
6-3

阪田 中野
7-6（7） 7-5

高山 岡林
6-2 W.O.

石橋 望月
6-4 6-2

目貫 郷野
6-3 7-5

石橋 望月
6-2 6-3

石橋 近藤
6-1 7-5

石橋 望月
6-2 6-1

松永　泰知
6-4

29

NEWCOMER

男子　C

43

44

45

46

47

48

37

38

39

40

41

42

31

32

33

34

35

36

25

26

27

28

No Limits

岡村　和宏

30

近藤　暢宏

望月　主税

個人202

個人133

名川　一成

山品　賢士

熊野ローンTC

MTY

郷野　悠斗

ＢＹＥ

広島修道大学

ＢＹＥ

岡林　巧珠 呉高専

福田　義浩

ＢＹＥ

みなみ坂TS

中野　倫嘉 GTC

ＢＹＥ

延岡　実 BIO

泉　大地

西村　勝夢

岡田　貴之

ＢＹＥ

ATC

正法地　孝樹

吉川　真太郎

GPTC

新日本造機㈱

宮岡　爽磨

三好　将大

呉高専

NEWCOMER

三山　和司

NEWCOMER

MTY

山際　剛 BSTC

23

24

小田　一博

益田　智史

みなみ坂TS

GTC

21

22

一本松　珠樹 BIO

石橋　蒼大 個人199

19

20

目貫　智則

ＢＹＥ

NEWCOMER

17

18

15

16

藤井　良憲

大島　隆太朗

みなみ坂TS

デルタ工業

高山　義生 みなみ坂TS

ＢＹＥ

13

14

阪田　安彦 BSTC

中武　昌洋

11

12

ＢＹＥ

船本　直希 個人190

KTC

9

10

原田　聖治

桑田幸志朗

UP,Set

アシニスクラブ

7

8

山本　貴史

ＢＹＥ

TB－One

1

2

松永　泰知 NEWCOMER

須原　智 みなみ坂TS

5

6

ＢＹＥ

千葉　洋尚 BSTC

3

4

渡邉　潤平

河西　智喜

GTC

MTY



2024年度　全呉選手権シングルス大会 2024年11月3日（日） 賞：　１位、２位、３位（２名）

ベスト８は粗品

試合方式　： １セットマッチ（セミアド）

（6-6ﾀｲﾌﾞﾚｰｸ）

Ｎｏ 氏　　名 所　　属 １Ｒ ２Ｒ ３Ｒ ＱＦ ＳＦ Ｆ ＳＦ ＱＦ ３Ｒ ２Ｒ １Ｒ 氏　　名 所　　属 Ｎｏ

近藤
田原 6-2

田原 6-3 田村
6-0 7-5

田原 近藤
6-4 6-3

船越 正路
6-3 6-2

朝田 近藤
6-1 6-3

朝田 高岡
6-0 7-6（5）

糸川 山田
6-1 6-4

朝田 小林
6-1 6-1

渕上 小林
6-2 W.O.

渕上 小林
6-1 6-2

阪田 近藤
6-3 6-0

阪田 仁井
6-3 6-2

阪田
6-2

阪田 高木
6-2 6-0

竹内 高木
6-1 6-2

物部 高木
6-1 6-3

阪田 高木
6-2 6-3

井上 乙田
6-3 6-1

町支 乙田
7-6（5） 6-1

武村 白神
W.O. 6-2

町支 上田
6-3 6-3

43

44

45

46

47

48

37

38

39

40

41

42

31

32

33

34

35

36

25

26

27

28

29

30

中村　伸也

上田　尊之

新日本造機㈱

GTC

武村　秀秋

BYE

VAMOS☆

槇川　義憲

乾　正男

個人193

BSTC

白神　浩二 MTY

近藤　貴裕
6-3

20 BYE

渕上　修平 MTY

吉田　純一

小林　直樹

VAMOS☆

みなみ坂TS

乙田　修呉高専

11

12

19

ATC

13

14

松﨑　健司

野村　修司

17

18

箕口　勇志

竹内　和彦

flex

みなみ坂TS

高岡　知樹

呉市役所

個人176

浅井　康希

物部　行延

flex

個人153

山田　泰三

高木　俊和

VAMOS☆

個人185

仁井　福太郎

BYE

みなみ坂TS

田尾　健太郎

RKY

みなみ坂TS

原田　辰也

椋本　太造

庭球砂漠

個人157

井上　圭

WINGM

23

24

清水　繁之

町支　優樹

庭球砂漠

No Limits

21

22

岩井　政幸 NEWCOMER

坂　裕文

田村 海智

BSTC

RKY

近藤　貴裕

BYE

個人175

反本　岳

正路　雄基

No Limits

NEWCOMER

15

16

田村 悠智

1

2

木村　啓

糸川　嵩洋

NEWCOMER

UP,Set

9

10

前田　茂

阪田　大知

デルタ工業

BSTC

7

8

朝田　洋行

山下　祥二

庭球砂漠

個人197

男子　D

5

6

BYE

船越　敬裕 No Limits

3

4

田原　大樹

大西　秀樹

BSTC

個人171

山本　遼太郎 呉ジュニア



2024年度　全呉選手権シングルス大会 2024年11月3日（日） 賞：　１位、２位、３位（２名）

試合方式　： １セットマッチ（セミアド）

（6-6ﾀｲﾌﾞﾚｰｸ）

Ｎｏ 氏　　名 所　　属 １Ｒ ２Ｒ ３Ｒ ＳＦ Ｆ ＳＦ ３Ｒ ２Ｒ １Ｒ 氏　　名 所　　属 Ｎｏ

松﨑 谷本

7-5 6-2

米澤 村地

6-0 6-1

松﨑 谷本

6-4 6-3

影山 沖村

W.O. 6-3

松﨑 谷本

6-0 6-4

東 岡村

6-3 6-2

東 近藤

6-4 6-4

二宮

6-4

中尾 近藤

6-4 6-4

女子　C

田辺　勤子

みなみ坂TS

No Limits

1

2

松﨑　有加

村地　浩美

WINGM

ATC

5

6

BYE

影山　真依 チームCHIHARU

3

4

7

8

杉山　愛

BYE

用品　和美

9

10

東　志織 岡村　美穂 ながれもの

二宮　裕子

11

12

BYE

住吉　順子 No Limits

No Limits

ATC

谷本　真璃

大西　恵美子

みなみ坂TS

個人170

みなみ坂TS

道上　有香　

仁方テニスクラブ

松﨑　有加

6-1

近藤　知絵

HKT

TB－One

濱　良枝

中尾　莉珠

HKT

BSTC

沖村　明子

BYE

チームCHIHARU

BYE

臼井　則子 みなみ坂TS

米澤　めぐみ

24

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23



2024年度　全呉選手権シングルス大会 2024年11月3日（日） 賞：　１位、２位、３位（２名）

試合方式　： １セットマッチ（セミアド）

（6-6ﾀｲﾌﾞﾚｰｸ）

Ｎｏ 氏　　名 所　　属 １Ｒ ２Ｒ ＳＦ Ｆ ＳＦ ２Ｒ １Ｒ 氏　　名 所　　属 Ｎｏ

青木

6-1

和田 青木

6-0 6-0

東 秋野

7-6（4） 6-4

田淵 青木

6-4 6-1

細川 島田

6-4 6-2

田淵 島田

6-1 6-2

田淵

6-1

田淵　花純

6-4

女子　D

15

16

9

10

11

12

13

14

BYE

青柳　有紀 ATC

島田　恵美

上野　ゆり

みなみ坂TS

BSTC

秋野　由香里

曽田　洋子

ジャイキリ

No Limits

青木　貴代美

市来　智恵

ATC

チームCHIHARU

7

5

6

細川　絵梨花

雁林　緑

らびっと

みなみ坂TS

3

4

堀田　香代子

東　優奈

No Limits

8

田淵　花純

越智　利恵

WINGM

UP,Set

ながれもの

1

2

和田　典子

BYE

ATC


